v.

Cap. 2.

co sacerdos. P. cor. vii. **S**acrificari viri fidelis pro misericordia fidei. **G**loriamque militum bonorum viri malo sacrificari erit occasio. **T**errenus est provocatio ad perfidiam. **S**i quis tepida est in societate bona ex altero alio accedit et feruerit efficitur. **S**i solus remanet in tepiditate sua. **E**ccl. iii. **D**u. quod tales fieri. **D**ucentum est fulmenmetum. **S**i viri ex nimia debilitate l'oneris magnitudine. l' continua hostis ipsius expulsione casum appauquet: ab aliis sustentatur. **E**ccl. iii. **S**icut enim viri erat in casu appauquet: ab alto fuletur. **D**ucentum est sublevatio: si contingat eum oculo cadere. **S**i ille qui solus est cadit non habet sublevantem: ideo benevoli eccl. iii. **S**extum est custodia. **D**ucentum est in bona societate: est qui plenus odie ait et retinet. **S**i aliquid malum in eo appareat ostendit ei in platea quod cum habet corrigit. **C**rubescitiam et reverentiam aliorum a multis malis refrenat: et sic frater qui habet virum congregans omnes multos se custodit. **A**ug. **D**ucentum simul est et ecclesia et ubi nunc ferme sit iunctum virum pudicaciam custodire: deinde ei qui habitat in lobis est isto modo custodi et hoc ex voluntate. **S**ocietas bona tribus est hostibus: ut castorum acies ordinata. **S**eptem est eruditio. **D**ucentum est in societate: consilium habet et doctrina ab aliis quod multum est necessarium ei qui credere per seminaria vite viciose: ubi error multorum impedit perfectum. sic filii isti eruerunt in deferto. **P**u. xxiii. **E**rit salus: ubi multa osilia. **E**iusmodi res. **D**octrina bona dabit gratias. **D**ecimum est exhortatio: que pugnare est nostra qua ad bonum stimulatur. **E**ccl. ult. **V**erba sapientum: quasi similis. **D**ucentum est gloriosatio spiritualis: quod multum est nostra huius quod carnalis gloriosus remunuit: et consolacio domini nudi digni sunt. Multum habet ubi gloriosus: quod est in tribulacionibus. **P**at. xviii. **N**onne ardore refrigerabit iesus: et ubi melius? **D**ecim. **D**ecimum est victoria de hoste. **P**u. xvi. **S**ic quod unius a fratre: qui citius firma. **E**ccl. iii. **S**i quispiam praeluerit fratrem: duo resistet ei. **D**ucentum est exauditio in orbe. **A**ug. xviii. **S**i duo ex iesu consenserint fratres: de omnibus re gratiarum petierit fieri illis a parte meo. **D**e multo tempore exaudit multitudinem: quoniam virum non exaudiret. **D**ucentum est congratulatio. **N**on solum bonum est habere fratribus in virum: immo et societatem. **C**aritas quod uitati congaudet: in societate bona et magna militia matricis glaudia et recipit et prebet. **N**onne congratulacionis: omnia bona dicuntur esse caritatis. **H**eges. **P**ensent iudei quoniam bona est caritas: quoniam labore nostro aliena bona nostra facit. **L**orem etiam modus acquirendi bonorum humanitatem est per societatem. **N**on enim bona est matre ex societate forme: sed tamen bona est carmine ex societate aetate: quod bona est humana nature ex societate domine nature cui humana est christi persona. **S**ed bona est electio et iesu et angelorum ex societate vita cui deo. **E**t notandum quod est in bona societate: bene inde emolumetum et vita et in morte et post mortem. **D**e emolumetum quod habet in vita: satis per nos et predictus. **E**molumetum quod habet in morte: est securitas. **S**ecundum est tristitia pro loco periculis in societate: si in societate. **D**ucentum cu[m] tristitia mortis. Valde sit periculosus: magna securitas est illi quem societas bona in morte oritur uniat. **T**ristitia ista tenebat b[ea]tum auctorem dicere. **D**ucentum cu[m] quod erit ille paucor[um] cui est occurrerent catuati illa terrena monstra videbis.